
Uchwała Nr XXXI/590/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się zmiany w statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie, zgodnie z treścią 
uchwały nr 13/09 Rady Społecznej z dnia 27 maja 2009 roku. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 



Uchwała Nr 13/09 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie 

z dnia 27.05.2009 roku 
w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 14, poz. 89, z późniejszymi zmianami) Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie określający schemat struktury 
organizacyjnej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Społecznej 

 
Wiesława Włodarczyk-Szczepańska 

 
 

Pod względem formalnoprawnym zaopiniował: 
Radca Prawny Szpitala 
 
Wojciech Wojtyś 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 13/09 
z dnia 27.05.2009 r. 

 
 

Struktura organizacyjna 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

w Olsztynie 
 
1. Szpital 

 
1) Szpitalny Oddział Ratunkowy, 
2) Izba Przyjęć, 
3) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 
4) Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Udarowym, 
5) Oddział Rehabilitacyjny, 
6) Oddział Nefrologiczny, Hipertensjologii i Chorób Wewnętrznych, 
7) Stacja Dializ, 
8) Oddział Kardiologiczny z OIOK, 
9) Oddział Hematologiczny, 
10) Oddział Gastroenterologiczny, 
11) Oddział Okulistyczny, 
12) Oddział Otolaryngologiczny i Onkologii Laryngologicznej, 
13) Oddział Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej, 
14) Oddział Chirurgii Naczyniowej, 
15) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 
16) Oddział Neurochirurgiczny, 
17) Oddział Ginekologiczno-PołoŜniczy i Ginekologii Onkologicznej, 
18) Oddział Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka, 
19) Oddział Endokrynologiczny, Diabetologiczny i Chorób Wewnętrznych, 
20) Oddział Kardiochirurgiczny, 
21) Apteka Szpitalna, 
22) Blok Operacyjny, 
23) Dział Diagnostyki Obrazowej, 
24) Dział Diagnostyki Laboratoryjnej, 
25) Dział Fizjoterapii, 
26) Dział Patomorfologii, 
27) Zakład Bakteriologii, 
28) Zakład Medycyny Nuklearnej, 
29) Sterylizatornia, 
30) Samodzielne Pracownie, 
31) Poradnie Specjalistyczne. 
 

2. Administracja 
 

1) Dyrekcja, 
2) Dział SłuŜb Pracowniczych, 
3) Dział Ekonomiczno-Finansowy, 
4) Dział Techniczny, 
5) Dział Eksploatacji, 
6) Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 
7) Dział Zarządzania, Marketingu i Promocji, 
8) Samodzielne Sekcje i Stanowiska Pracy. 

 


